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Upravni odjel za opću upravu
i imovinsko-pravne poslove
Assessorato amministrazione generale 
e affari giuridico-patrimoniali
Odsjek za imovinsko-pravne poslove
Sezione affari giuridico-patrimoniali

KLASA/CLASSE: UP/I-942-03/22-01/47
URBROJ/N:PROT: 2163-24-02/14-25-49
Pula – Pola, 11. veljače 2025.

Istarska županija-Regione Istriana, Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne 
poslove, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, OIB 90017522601, temeljem članka 54. 
Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“, br. 47/09, 110/21, dalje u tekstu: 
ZUP), u upravnoj stvari radi utvrđenja pretpostavki za brisanje zabilježbe odnosno utvrđivanja 
statusa imovine upisane kao vlasništvo osoba Ivan Tošić pok. Petra i dr., i to nekretnine 
upisanih u zk.ul.br. 433, k.o. Kanfanar, koji se postupak vodi po službenoj dužnosti, donosi 
sljedeći

ZAKLJUČAK

1. U ovom predmetu, određuje se usmena rasprava u prostorijama ovog tijela u Puli, 
Splitska 14, (III kat), dana 09. travnja 2025. godine, s početkom u 10,00 sati.

2. Na usmenu raspravu iz točke 1. ovog zaključka pozivaju se :
- Općinsko državno odvjetništvo u Puli-Pola, Pula, Rovinjska 2a
- Općina Kanfanar, Kanfanar, Trg Marka Zelka 6
- Roberto Erman, Bale, Bujska ulica 7, privremeni zastupnik
- Ivan Tošić, Pula, Voltićeva 10
- Albert Tošić, Kanfanar, Rupnjak 5
- Noeni Krizmanić, Kanfanar, 16. rujna 3
- Rikard Tosić, Rovinj, Valpereri 10
- Enio Tosić, Rovinj, Valpereri 10
- Daniel Fabris, Rovinj, Ulica Eugena Kumičića 25
- Isabella Peterka, Rovinj, Cocaletto 65
- Zvonimir Dominez, Umag, Vrh Benolići 32, skrbnik Stojana Peterka
- Anton Barić, Pula, Pužar 16
- Valter Ristić, Vodnjan, Istarska ulica 41
- Tatjana Moscarda, Galižana, Limido dele Roje 29
- Ingrid Merdanović, Pula, Koparska 50
- Renato Tošić, Kanfanar, Dvigradska 22
- Lean Tošić, Pula, Kolodvorska ulica 14
- Lari Tošić, Prkačini 8, Žminj
- Tiziana Brencich, Pula, Banovčeva ulica 13, osobno i kao punomoćnica Vivien Frank i 
Norissa Frank.
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3. Pozvane stranke dužne su se odazvati pozivu.

Obrazloženje

         Kod ovog upravnog tijela u tijeku je postupak radi utvrđenja pretpostavki za brisanje 
zabilježbe odnosno utvrđivanja statusa imovine upisane kao vlasništvo osoba Ivan Tošić pok. 
Petra i dr., i to nekretnina upisanih u zk.ul.br. 433, k.o. Kanfanar. Postupak se vodi po 
službenoj dužnosti, temeljem podnesenog prijedloga Danice Tošić, koji je podnesen 
nadležnom tijelu dana 19. studenog 2018. godine.

Rasprava se određuje u svrhu saslušanja stranaka u postupku, davanja strankama 
mogućnosti da se izjasne o činjenicama od značaja u ovom postupku, a posebno o 
činjenicama odnosno ispravama koje se dostavljaju priloženo uz ovaj zaključak, a koje su 
ishodovane sukladno zaključku donesenom na usmenoj raspravi održanoj dana 04. travnja 
2024. godine.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ovog zaključka žalba nije dopuštena, a zaključak se sukladno članku 77. stavak 5. ZUP-
a, može pobijati samo žalbom protiv rješenja kojim se rješava u istoj upravnoj stvari.

DOSTAVITI:
1. Roberto Erman, Bale, Bujska ulica 7 (privremeni zastupnik), putem adrese elektroničke 
pošte roberto.erman@gmail.com 
2. Općinsko državno odvjetništvo u Puli-Pola, Pula, Rovinjska 2a, putem adrese 
elektroničke pošte tajnistvo@odopu.dorh.hr 
3. Općina Kanfanar, Kanfanar, Trg Marka Zelka 6, putem adrese elektroničke pošte 
opcina@kanfanar.hr   
4. Ivan Tošić, Voltićeva 10, 52100 Pula
5. Albert Tošić, Rupnjak 5, 52352 Kanfanar
6. Noeni Krizmanić, 16. rujna 3, 52352 Kanfanar
7. Rikard Tosić, Valpereri 10, 52210 Rovinj
8. Enio Tosić, Valpereri 10, 52210 Rovinj
9. Daniel Fabris, Ulica Eugena Kumičića 25, 52210 Rovinj
10. Isabella Peterka, Cocaletto 65, 52210 Rovinj
11. Zvonimir Dominez, Vrh Benolići 32, 52470 Umag, skrbnik Stojana Peterka
12. Anton Barić, Pužar 16, 52100 Pula
13. Valter Ristić, Istarska ulica 41, 52215 Vodnjan
14. Tatjana Moscarda, Limido dele Roje 29, 52216 Galižana
15. Ingrid Merdanović, Koparska 50, 52100 Pula
16. Renato Tošić, Dvigradska 22, 52352 Kanfanar
17. Lean Tošić, Kolodvorska ulica 14, 52100 Pula
18. Lari Tošić, Prkačini 8, 52341 Žminj
19. Tiziana Brencich, Banovčeva ulica 13, 52100 Pula, osobno i kao punomoćnica Vivien 
Frank i Norissa Frank, putem adrese elektroničke pošte tiziana.brencich1@gmail.com 
20. Pismohrana-ovdje

VIŠI STRUČNI SURADNIK
ZA IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE
                   Duško Bambić
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Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.
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